
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/316/2022 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi powiatowej, poprzez wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi Nr 1410Z Moryń – Ładkowo (dz. nr 908/1 obręb Przyjezierze II, gmina 
Moryń), kategorii drogi powiatowej, poprzez wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Położenie działki, o której mowa w § 1, oznaczona jest na mapie stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Roman Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 3



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/316/2022
Rady Powiatu w Gryfinie  z dnia 19.12.2022 r.

Lokalizacja drogi

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ GRAFICZNYCH
- DROGA DO PRZEKAZANIA DZ. NR 908/1 OBR. PRZYJEZIERZE II

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	Model


		2023-01-02T15:34:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




